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Ämne: Information om uppdaterad definition av samhällsviktig verksamhet 

Till bredskapsansvariga i er organisation: 
  
Hej,  
  
Vi vill informera er om att MSB har 2020-10-27 beslutat att i sitt arbete med skydd mot olyckor, 
krisberedskap och civilt försvar utgå från följande definition av samhällsviktig verksamhet: 
  
Samhällsviktig verksamhet 
Verksamhet, tjänst eller infrastruktur som upprätthåller eller säkerställer samhällsfunktioner som är 
nödvändiga för samhällets grundläggande behov, värden eller säkerhet. 
  
I bifogad PM finns mer information om motiv och bakgrund. PM:en och en FAQ om arbetet finns 
även publicerat på vår webb www.msb.se/samhallsviktigverksamhet. Har ni frågor kring arbetet eller 
definitionen kan ni också höra av er till: samhallsviktigverksamhet@msb.se. 
  
Arbetet med att ta fram den uppdaterade definitionen har skett genom intern samverkan och 
beredning samt genom en extern referensgrupp med följande aktörer representerade: 
Försvarsmakten, Säkerhetspolisen, Polismyndigheten, SKR, Arvika, Eda, Säffle och Årjängs 
kommuner, Region Östergötland, Livsmedelsverket, Energimyndigheten, Svenska kraftnät, 
Riksbanken, Post- och telestyrelsen, Länsstyrelserna, Trafikverket och Socialstyrelsen. 
  
I nuvarande RSA föreskrifter så står den gamla definitionen – vad gäller i redovisningen?  
RSA-redovisningen ska göras utifrån gällande föreskrifter (2016:7, 2015:4 och 2015:5) som inte har 
ändrats ännu. Det är den tidigare definitionen som gäller rent juridiskt, men aktörerna kan gärna ta 
stöd av den nya definitionen i sin redovisning. Ny definition börjar gälla för RSA-redovisningarna när 
nya föreskrifter kommer, enligt nuvarande plan under hösten 2021. 
  
Fortsatt arbete 

En uppdaterad definition av samhällsviktig verksamhet är en del i att utveckla ett systematiskt arbete 
med samhällsviktig verksamhet. Detta är en prioriterad fråga för MSB kommande år och vi arbetar 
just nu för att ta fram mer vägledning och stöd kring den uppdaterade definitionen.  
  
Vänliga hälsningar 

Annika Elmgart 
Enhetschef, enheten för försörjningsberedskap 
Avdelningen för krisberedskap och civilt försvar  

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap 

Tel växel 0771-240 240 
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